
 

 

 

In
d

u
s
tr

ia
l 
C

le
a
n

in
g

 
P

ro
d

u
c
t 
G

ro
u

p
 

Industrieweg 6 B-2630 Aartselaar : Belgium : Europe 
T: +32 (0) 3 870 70 90     F: +32 (0) 3 887 03 72     E: info@wvt.be     W: www.wvt.be 
 

POPIS 

Nonsolv je koncentrovaná, revoluční čistící kapalina na bázi vody. Je speciálně vyrobena 

pro nahrazení ředidlových produktů. 

Může být použita v různých průmyslových odvětvích, ať už pro ruční čištění, ale také pro 

mycí stoly nebo sprejování/postřik. 

 

 

HLAVNÍ VLASTNOSTI 

 Nonsolv obsahuje antikorozní inhibitory, takže produkt může být používán jak na 

oceli, hliníku, lakovaných površích, tak i na dalších neželezných materiálech. 

 Neobsahuje ředidla. 

 

 

VÝHODY / PŘEDNOSTI 

 Nonsolv je nehořlavý a obsahuje netoxické složky, tudíž není potřeba žádné 

odsávání (ventilace). 
 Biologicky odbouratelný 

 Non Solv je provozně ekonomický, může být zředěn vodou až do koncentrace  
max. 5% 

 

 

APLIKACE 

 Pro aplikaci je nutné lázeň předehřát na 40 - 45°C 

 Nonsolv nanášejte štětcem nebo postřikem. 

 Produkt nechte několik minut působit. 

 Opláchněte čistým produktem. 

 Usušte povrch stlačeným vzduchem nebo vyčkejte, dokud na vzduchu neuschne. 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Doporučujeme před čištěním vyzkoušet malé množství čistidla na povrchu, který má být 

čištěn, pro zjištění případné nežádoucí reakce  

 

 

BEZPEČNOST 

Před použitím čtěte příslušný bezpečnostní list. 

Doporučujeme používat chemicky odolné rukavice a ochranné brýle na ruce. 
 
 

 

 

 
WVT Industries je výrobce speciálních chemických produktů a pokyny pro používání a uplatňování jeho chemických látek jsou 

uvedeny v dobré víře. Tyto informace jsou založeny na zkušenostech a výsledcích výzkumu, avšak nejsou zamýšleny jako 

definitivní prohlášení pro použití chemické látky a nemohou tak být přijaty jako úplné procesní poradenství. Zatímco 

společnost, její vedení a zaměstnanci mohou sdílet tyto znalosti a mohou dávat doporučení, nikdy tyto informace nemohou 

vést k odpovědnosti za následné škody od třetích osob. Veškeré poskytnuté informace o chemikálii nezbavují zákazníka před 

vlastním odzkoušením produktu a jeho návodu k použití za účelem ověření vhodnosti pro svůj zamýšlený účel. 

 
 

Zastoupení pro ČR a SR: 

Nacházel, s.r.o., Průmyslová 11/1472,  102 19  Praha 10 - Hostivař, 
tel.: 222 351 140,  e-mail: maziva@nachazel.cz,  www.nachazel.cz 

Nonsolv 


